
 

 

DH.261.19.25                                                                                                                 Jasionka, dnia 23.06.2025r.   

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie pkt VI.1. 

Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętej przepisami ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: Zakup siedzisk pasażerskich do 

terminala pasażerskiego Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., działając na podstawie pkt X.4.9.  

ppkt 1 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętej przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

 

Nowy Styl Sp. z o.o. 

ul. Pużaka 49 

38-400 Krosno 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała największą liczbę punktów.  

 

Nr oferty Nazwy albo imiona 
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Łączna 
punktacja 

 
1. 
 

 
Nowy Styl Sp. z o.o. 

 
ul. Pużaka 49, 38-400 Krosno 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 


